
Motivation for genopstilling til DTaF’s bestyrelse. 

De seneste år er der igangsat en lang række initiativer på talent og eliteområdet. Mange af disse 

kører i dag med stor succes, og andre kræver opfølgning og tilpasning, så de kan blive lige så 

frugtbare for Dansk Taekwondo Forbund. 

Arbejdet med at sikre et velfungerende landsholds setup, med en fast træner og sportschef, der 

arbejder godt samarbejde med landets UC'er virker, og samarbejdet har affødt støttemidler fra 

TeamDanmark og div. fonde til gavn for alle landets aktive.  

Vi har sikret et højt træningsniveau, og et godt miljø for de aktive, og resultaterne taler også for sig 

selv. 

De seneste år har vores fokus været rettet mod at sikre fremtidens fødekæde. Det har vi gjort ved at 

videreudvikle på UC konceptet, og etableret UC-talentcentre som er målrettet de 10-14 årige. Vi har 

åbnet centre i Vejle, Odense, Nørrebro og i Rødovre, og vi er løbende i dialog med klubber og 

kommuner om nye samarbejder på området. 

UC konceptet er løbende blevet videreudviklet, og vil ligeledes i fremtiden skulle justeres, så vi får 

optimalt nytte af de iværksatte samarbejder og indsatser på området. 

Jeg har været med til etablering af de første UC'er i DK, og selvom vi ikke er i mål, så har det tætte 

samarbejde mellem klubber, forbund og lokal kommuner resulteret i nogle af de bedste danske 

resultater i flere årtier. 

Jeg vil arbejde for fortsat udbredelse af disse talentmiljøer til gavn for flest muligt. Derfor vil fokus 

for kommende periode være en yderligere geografisk udbredelse af konceptet. 

Selvom talent/elite området har min interesse, så er det ikke her de fleste bestyrelsestimer er blevet 

brugt. En stor del af mit arbejde, har ligget i at hjælpe vores nye medlemssystem på plads og sikre 

så god implementering som muligt. Det har kostet mange timer bag skærmen, og ved div. møder at 

prioritere indsatserne, og sikre motivationen hele vejen rundt. De ansatte under DTaF knokler for at 

sikre gode resultater på deres fagområder, og de har brug for en retning at følge. Jeg håber fortsat at 

kunne bistå dem i fremtiden, så de besluttede indsatser kan følges i mål. 

Til dagligt er jeg formand og træner i Rødovre Taekwondo klub.  Jeg underviser børn og unge i alle 

aldre og på alle niveauer. Mine weekender går oftest med deltagelse i div. trænings- eller 

stævneaktiviteter.  

Mit arbejde for forbundet handler primært om at sikre de bedste muligheder for alle aktive. 
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